
WÓJT GMINY CZARNA 

 

ZARZĄDZENIE NR 170/2021 

WÓJTA GMINY CZARNA 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Czarna 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 22 ust. 4 

i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 710. ze zm.), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Wojewódzki Urząd 

Ochrony Zabytków z/s w Przemyślu, delegatura w Krośnie, zarządzam,  co następuje: 

 

§1 

1. Przyjmuję  Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Czarna. 

2.  Gminną Ewidencję Zabytków, o której mowa w ust 1. Prowadzi się w formie zbioru 

kart adresowych, których wykaz stanowi Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§2 

1. Gminna Ewidencja Zabytków ma charakter zbioru otwartego i podlegać będzie 

aktualizacji. 

2. Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków, polegająca na włączaniu/wyłączaniu do 

niej/z niej obiektów i obszarów, następować będzie Zarządzeniem Wójta Gminy 

Czarna. 

§3 

Gminna Ewidencja Zabytków uwzględniona zostanie w opracowaniach: 

 strategiach i planach rozwoju gminy 

 planach rozwoju lokalnego gminy 

 gminnym programie opieki nad zabytkami 

 planach rozwoju i odnowy miejscowości 

 programach rewitalizacji 

 miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego 

 

§4 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Czarna oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Czarnej. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                             

                                                                                                                                                

 

        WÓJT GMINY CZARANA 

                mgr Bogusław Kochanowicz  

 

 


